Contratação de empresa para adequação de espaço físico onde funcionará a E.M.R.E.I Luiz de Albuquerque de
Melo Pereira e Cáceres - Extensão Passo do Lontra (prédio da Polícia Militar Ambiental Buraco das Piranhas BR 262), no
Município De Corumbá/MS.

Valor Global: R$ 73.178,58 (Setenta e três mil, cento e setenta e oito reais e cinqüenta e oito centavos).

Vigência: 3 (três) meses.            

Dotação Orçamentária:

2400- Secretaria Municipal de Educação.

2492- Fundo Municipal de Educação.

24.92.12.361.0103.2595 - Aplicação dos Recursos do Salário da Educação

33.90.39.00- Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

[...]

DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE REFORMA E MANUTENÇÃO NA ESCOLA MUNICIPAL RURAL CARLOS
CÁRCANO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da qual restou julgada vencedora do certame a empresa A.M.
CONSTRUTORA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA-ME, inscrita no CNPJ/MF sob nº. 37.182.706/0001-21, sendo o valor
total de R$ 380.070,30 (trezentos e oitenta mil setenta reais e trinta centavos).

Corumbá/MS, 18 de Fevereiro de 2020.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

Extrato do Contrato Administrativo de Execução de Obras/Serviços de Engenharia nº 067/2019-SMS.

Processo nº 24.447/2018 - Tomada de Preço nº 010/2019

[...]

EMPREENDIMENTOS - EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 24.205.85/0001-23

Objeto: Contratação de empresa para a realização de reforma e adequação, manutenção e conservação da UBS -
UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE BEIRA RIO, na Rua Delamare, n° 384 - Centro, no Município De Corumbá (MS).

Valor Global: R$ 193.709,98 (cento e noventa e três mil, setecentos e nove reais e noventa e oito centavos).

Vigência: 06 (seis) meses.          

Dotação Orçamentária:

25.91-Fundo Municipal de Saúde

25.91.10.301.0103.2674 - Gerenciamento das ações atenção básica- PAB FIXO

4.4.90.51.00- Obras e instalações

288 - Ficha orçamentária